
CALENDRIER 2023 
Collectes 

des déchets à

MERCIN
ET-VAUX



ORDURES
MÉNAGÈRES

TOUS
EMBALLAGES 
ET PAPIERS

VERRE

scannez
moi

Calendrier des collectes 2023 à

JANVIER

L

2

9

16

23

30 

M

3

10

17

24

31 

M

4

11

18

25

 

V

6

13

20

27

 

S

7

14

21

28

 

D

1

8

15

22

29

 

FÉVRIER

L

6

13

20

27

 

M

7

14

21

28

 

M

1

8

15

22

 

V

3

10

17

24

 

S

4

11

18

25

 

D

5

12

19

26

 

MARS

L

6

13

20

27

 

M

7

14

21

28

 

M

1

8

15

22

29

 

V

3

10

17

24

31

 

S

4

11

18

25

 

D

5

12

19

26

 

AVRIL

L

3

10

17

24

 

M

4

11

18

25

 

M

5

12

19

26

 

V

7

14

21

28

 

S

1

8

15

22

29

 

D

2

9

16

23

30

 

MAI

L

1

8

15

22

29

 

M

2

9

16

23

30

 

M

3

10

17

24

31

 

V

5

12

19

26

 

S

6

13

20

27

 

D

7

14

21

28

 

JUIN

L

5

12

19

26 

M

6

13

20

27

 

M

7

14

21

28

 

V

2

9

16

23

30

 

S

3

10

17

24

 

D

4

11

18

25

 

JUILLET

L

3

10

17

24

31 

M

4

11

18

25

 

M

5

12

19

26

 

V

7

14

21

28

 

S

1

8

15

22

29

 

D

2

9

16

23

30

 

AOÛT

L

7

14

21

28

 

M

1

8

15

22

29

 

M

2

9

16

23

30

 

V

4

11

18

25

 

S

5

12

19

26

 

D

6

13

20

27

 

SEPTEMBRE

L

4

11

18

25

 

M

5

12

19

26

 

M

6

13

20

27

 

V

1

8

15

22

29

 

S

2

9

16

23

30

 

D

3

10

17

24

 

OCTOBRE

L

2

9

16

23

30 

M

3

10

17

24

31 

M

4

11

18

25

 

V

6

13

20

27

 

S

7

14

21

28

 

D

1

8

15

22

29

 

NOVEMBRE DÉCEMBRE

J

5

12

19

26 

J

2

9

16

23

 

J

2

9

16

23

30 

J

6

13

20

27 

J

4

11

18

25

 

J

1

8

15

22

29 

J

3

10

17

24

31 

J

6

13

20

27 

J

5

12

19

26 

J

7

14

21

28 

MERCIN
ET-VAUX

Comment bien trier ? TOUS LES ÉVÈNEMENTS SUR

grandsoissons.com
#grandsoissons

L

6

13

20

27

 

M

7

14

21

28

 

M

1

8

15

22

29

 

V

3

10

17

24

 

S

4

11

18

25

 

D

5

12

19

26

 

L

4

11

18

25

 

M

5

12

19

26 

M

6

13

20

27

 

V

1

8

15

22

29

 

S

2

9

16

23

30

 

D

3

10

17

24

31

 

J

7

14

21

28 

J

2

9

16

23

30



Mairie - 7, rue Villa la Croix 02200 Mercin-et-Vaux
03 23 73 60 19 ou mairie@mercin-et-vaux.fr
PARTICIPATION CITOYENNE : 06 43 98 60 41

Ne pas jeter sur la voie publique - Graphisme l’Ange & l’Hic
#grandsoissons

MERCIN
ET-VAUX

Téléchargez 
l’application

MATERNELLE
PRIMAIRE

 1, place des écoles
03 23 73 11 89

ÉCOLES COMMUNE

Mairie ouverte 
Lundi : 14h - 19h / Mardi au vendredi : 14h - 18h

Retrouvez-nous sur les réseaux et grandsoissons.com

LES BAINS DU LAC
allée des Bains du Lac 
02200 Mercin-et-Vaux 
03 23 96 66 00

COMPLEXE AQUATIQUE

CITÉ DE LA MUSIQUE 
ET DE LA DANSE 
9, allée C. Debussy 
02200 Soissons
03 23 59 10 12 
cmd@agglo-soissonnais.com

LE MAIL 
SCÈNE CUTURELLE
7, rue J. de Dormans  
02200 Soissons
03 23 76 77 70 
lemail@ville-soissons.fr

SPECTACLES THÉÂTRE

58, Blvd Jeanne d’Arc  
02200 Soissons 
03 23 53 17 54 
contact@pixl-grandsoissons.com

PIX’L ESPACE NUMÉRIQUE

16, place F. Marquigny  
02200 Soissons 
03 23 53 17 37 
officedetourisme@agglo-soissonnais.com

OFFICE DE TOURISME

MERCIN-ET-VAUX
18 bis, route de Compiègne 
03 23 53 33 17

VILLENEUVE-SAINT-GERMAIN 
avenue Flandres-Dunkerque 
03 23 73 38 83

DEMANDE DE BADGE
en ligne sur  >>>>>>
ou formulaire papier 
directement sur sites

DÉCHÈTERIES

11, avenue F. Mitterrand
02880 Cuffies 
03 23 76 72 40
dechets@agglo-soissonnais.com

SERVICE DÉCHETS

Parc Gouraud
Les Ambassadeurs 
2, allée des Nobel 
03 23 73 75 60 

SERVICE DÉV. ÉCO

Parc Gouraud
Les Ambassadeurs 
2, allée des Nobel 
03 23 73 75 60

LE KANAP’ 
ESPACE COWORKINGK

Les Ambassadeurs
Etage 1
2, allée des Nobel 
03 23 53 18 00

SERVICE EMPLOI 
INSERTION 
INNOVATION SOCIALE


